様式第１号（第７条関係）

年　　月　　日

高岡市長　あて

申請者　住　所
氏　名
連絡先TEL

　　　　年度高岡市住宅用太陽光発電高度利用促進補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]
　　　　年度において高岡市住宅用太陽光発電高度利用促進補助金の交付を受けたいので、高岡市住宅用太陽光発電高度利用促進補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

記

１　交付対象システム　　ＰＰＡに基づく太陽光発電システム

２　交付申請額　　　　　金　50,000円

３　税情報の確認に関する同意　　　どちらかにチェックしてください（例 ☑）
	　私は、補助金の交付に必要となる条件の確認のため、高岡市が保有する私（申請者）の税務情報を貴職が確認することに
□ 同意します。　　　　　□ 同意しません。

４　誓約　　　下記内容を確認のうえ、チェックしてください（例 ☑）
　私は、高岡市住宅用太陽光発電高度利用促進補助金の申請にあたって、下記の事項について誓約します。

１　電気事業者による再生可能エネルギー電気の調達に関する特別措置法（平成23年法律第108号）に基づくFIT制度又はFIP制度の認定を取得しません。

２　補助対象設備について、本補助金の他に、国及び自治体等の負担又は補助を受けません。
□ 上記の内容について確認し、誓約します。